[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 26 июля 2022 г.			                                                                       № 616

О внесении изменений в Постановление
Администрации Лахденпохского муниципального района
от 18.01.2013 № 44 «Об образовании избирательных участков для
проведения выборов и референдумов на территории
Лахденпохского муниципального  района»

На основании ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 18.01.2013 № 44 «Об  образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории  Лахденпохского муниципальном  района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Постановлению «Границы избирательных участков»:
         1) избирательный участок № 253 слова: «тел. 89210120737» заменить на слова: «тел. 89215298700»;
2) избирательный участок № 254 слова: «тел. 89212258710» заменить на слова: «тел. 89643178404»;
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru и опубликовать в районной газете «Призыв».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, управление делами, ТИК Лахденпохского района
image1.wmf